
АДМИНИСТРАЦИЯ ГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  

КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

23.04.2021 г. с. Георгиевка № 25-п 

 

О внесении изменений в постановление администрации Георгиевского 

сельсовета от 23.08.2018 № 39-п «Об утверждении Порядка размещения на 

официальном сайте муниципального образования Георгиевский сельсовет 

сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, 

представленных муниципальными служащими» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 02.04.2020 № 421 «О внесении 

изменений в Правила формирования и реализации федеральной адресной 

инвестиционной программы и о приостановлении действия отдельных 

положений некоторых актов Правительства Российской Федерации» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Георгиевского сельсовета 

от 23.08.2018 № 39-п «Об утверждении Порядка размещения на официальном 

сайте муниципального образования Георгиевский сельсовет сведений о 

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, 

представленных муниципальными служащими» следующие изменения: 

1.1. В Приложении 1 пункт 2 дополнить подпунктом 2.4 и изложить в 

следующей редакции: 

«2.4 сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены 

сделки (совершена сделка) по приобретению земельного участка, другого 

объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг 

(долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), 

цифровых финансовых активов, цифровой валюты, если общая сумма таких 

сделок (сумма такой сделки) превышает общий доход служащего (работника) и 

его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному 

периоду.» 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

3.  Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за 

днем его официального опубликования в печатном издании «Ведомости 

Георгиевского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте МО 

Георгиевский сельсовет георгиевка.рус. 

 

 

 

Глава Георгиевского сельсовета С.В. Панарин 


